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Boepublika Kosova - Bepublic of Kosovao

T

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Akronimi:

Shénimi Shumg né Euro
H Te hyrai —
H.l TE hyral ngs buxheli — 17.483.80
H.2 T hyvral ngy aniMarisiu -
H.3 Drongsianet dhe konteibeier nd 18 hallp ¥ 5,000.0:)
1.4 Kuositributer ned nacved né mall dhe shigrhime 4
15 1€ liveat tjera o
{.jithsej té hyrat pér fushaté 22,483,850
SH Shpenzimel
S Pagal dhe komiperaimel s 5,030,656
SH.2 Shpensimel ¢ rnsportil 2 35500
=H.3 Fuklamat, reprozentaciont dhe sonlerens 2 1257548
aH A4 ItBl::rJu oo 2 (3,00
allLa Bhpemeaamet ¢ péreiithshme 2 [ 695,75
S11.6 Shpensimet & ndryshime -y 216702
Cjlthsej shpensimer pée Tnshatl 22,2231
259.89

Suliciti (+) vse deliciti () pér fushaté (H-SH)
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Fepublika ¢ Kosoviis

KobHisir

Central Flection Connninis

Shénimi 3; Donacivnet dhe kontributet né té holla

Pér periudhén: 16.03.2021 - 12.11.2021

Republika Kosova - Hepublic of Kosovo

i Qendror i Lgjedlifece

Centralna [ zborma Ko isipo

i

Akronmi:

{jithsej donacionet dbe kontributet né € holla

Franuar nga Viera I pranuar pérmes:
Data kur éshie

kontribuesi Adresa Numri personal]  dhéné Kontributi mi eur Banki ArkE
I'ikrim Lramlka A.09.2021 i SR TARE
Sezer Lot e 102021 LANMATD | RN Cth
Gonul Sililk O7.10.2021 1.004.00 1.0
LIrhan Silik 11102021 1.000.00 L s 00
Fris Kervan 11.10.202] Lo0g.

5,000.00 S.000.00) 0.00




Republika ¢ Kosowvigs
Hepublika Kosowva - Republic of kosovo
Kuornrsicrnd onelver § M.H,m..._.m_....\n._u.._...;.. *
Centralna Izhorna Konrisifa
Cawtral Elecrion Commmmission

Shénimi 4: Kontributet né natyré n€ mall dhe shérbime

Pér perindhén: 16.03.2021 - 12.11.2021

Abkromimi:

Pranuar nga Viera

Pershkrimi i mallit / Lrita hur Eshté
shérhimit Kontribuesi Adresa Mumri personal| dhéné kontributi né euro
Crjithscj kontributet né natyré né mall dhe shérbime .00




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic nf Kosovn
Komisioni Qendror § Zgyjedlijere
Centralua Izhorma Komiisifn
Centeal Flection Connnission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi:

Pér periudhén: 16.09.2021 - 12.11.2021

Blerjet gjaté periudhiis

Tuoku
Objektel

Weltral

Pajisjet € zvrés

Paijisjet ¢ tekonologjisé informative

Pajisjet tiera

G jithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00




Shénime tjera

Repubililta @ Kosavits

Hepulbilika Rosova - Republic of Kosovao

Me daté: 16.09.2021 - 12.11.2021]

Kowisiond endros 1 Zgjedlifeve
Cetrn fing f=borrg Komisiin
Coauitral Fleetion Conturission

Akronimi:

Shénimi 6. Llngarité ¢ arkétueshme

Hilanei nd fundé oF periodhiis
Shuma né Euro

Rilanvi né fillim t& perindhés
Shuma né Eurae

picrvoma DICTESL]

......... [algrtisi 2

ciiden e hlefEgl 3

Gjithse) Hogarité ¢ arkétueshme

(100

(.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanei nf fund# i |}::rimII|E.w.:
Sl ni Fura,

Bilarici ol il 16 perindhis
Shuma o€ Enra

Paraja ne hankeE 6, 742635 | 30700
Paraja nd-ark#
Gjithsej paraja dhe ekoivalentét e parasé f,742.65 1,307.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe 1€ Ljera

RN TYUETi R

.......... Furrdtori 2

Bilanei né fund# (¢ perindhis
Shumn ni Euro

Bilanci n# fillim 1€ periudhis
Shuma oé Eura

sy fumitori 3

.......... [ummiter: 4 ) . B o
1ol (e pagoesshime 1 e et i
Gijithsej Hogarict e pagucshme dhe 1 tjera 2,424.80 .

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurira

Hilames ol Foond @ (8 perindhifs
Shuon né Laro

Bilane nd Mllim E periudhis

Shuma ng Euro

[Yetyriinel pdr pagn dhe talime

286,58

Dhelvrimel périra

ety rimed pér ajobe dhe nd@shkime

| A6, B

Dieterimid era afatahlkortzz

BeT. T2

Gjithsej deryrimet tjera afatshlkurtra

2.750.96

000




Roepublika ¢ Kosoves
Republika [Kosova - Republic of Kosova
Komirsions Qendror § Zeqedlieoe
Centralng Izhorna Komisije
Ceafral Elcction Commission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro Akromimi:

PPaguar ndaj: Viera

Drata kur Eshtd
QEllimi i pagesis Pérsoni Fizik/Juridil Adlresa Numri persunal biré pagesa né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 0.00




Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosov
Kenprisfomi Qusedror § 2 civilleoy
Crntea i Ishorio Konisiga
Central Election Comninission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE

Zojedhjet Lokale 17 Tetor 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: KDTP KOSOVA DEMOKRATTE TURK
PARTLISI
L6 Shtator 2021 12 NEntor 2021

Perindha e raportimit:

Numri i regjistrimit pér géllime t€ tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

Shoma né Fure

16 Shtator 2021
deri
12 Nentor 2021

Pasuritlé

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra 1307 674265

Gjithsej pasurité 1307 6742.65

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti 1307 1566.88

Detyrimet afutgjata

Detyrimet afatshkurtra 5175.76

Gjithsej detyrimet 5175.76
13047 6742.65

Gjithsej ckuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér perindhén raportues

16.03.2021 deri 12.11,2021

T& hyrat

T& hvrat nga buxheti

17483.80

Dionacionel dhe kontmbuater né 1@ halla

5000




G jithsej 1€ hyrat

2248380

Shpenzimet

Fagat dhe kompenzimet 5630.66
Shpenzimel e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konlerencat 12375.48
Shpenzimet e transportit 355
Blera e mallrave

Shpenzimet ¢ pérgjithshme 1695.75
Shpenzimet ¢ ndryshme 2167.02

Gjithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

223223.91

259.89






